
  Заради проширување на капацитетите, ИНОСПЕКТАР
има потреба од:

 

Потребни квалификации:
Минимум средно образование
Работно искуство во магацинско работење
Возачка дозвола Б категорија

Личен профил:
Позитивен став и енергичност
Професионален однос кон работата
Одговорност и способност за организацијата

Должности и одговорности:
преземање и складирање производи
товарење и растоварување на товарни возила
грижа за товарната документација
одржување на редот во магацинот
грижа за исправноста на вилушкарите

Што нудиме:
Стабилни и редовни примања 
Сите законски дефинирани додатоци-вкупен стаж, регрес
Пријатна работна атмосфера и тимски дух
Работниот однос се заснова на определено време од 1 месец (период
на докажување на способности), со можност за продолжување 

Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови, своите
биографии можат да ги испратат електронски преку полето Брза
Апликација или да не контактираат на следниот број 071232322

најдоцна до 01.09.2024.

Локација : 15ти Корпус, Охрид.

МАГАЦИОНЕР

Работа во смени од 06:00-14:00 и од 14:00-22:00


